Rifiuti conferibili all’Ecostazione di Bagno a Ripoli

E consentito il conferimento dei soli rifiuti urbani o assimilati

DESCRIZIONE RIFIUTO
Abiti e prodotti tessili
Acidi
Batterie al piombo ed altri accumulatori
Carta e cartone
Contenitori etichettati che hanno contenuto sostanze pericolose e contenitori spray
Detergenti contenenti e non contenenti sostanze pericolose
Farmaci
Filtri olio
Frazione organica umida
Gas in contenitori a pressione (limitatamente ad estintori ed aerosol ad uso domestico)
Imballaggi in legno ' ' '
Imballaggi in materiali misti (multimateriale)
Imballaggi in metallo
Imballaggi in plastica
Imballaggi in vetro - vetro in lastre
Mattoni, mattonelle, sanitari, materiali da demolizione (solo da piccoli interventi di
rimozione eseguiti direttamente dal conduttore della civile abitazione)
Oli minerali esausti
Oli vegetali esausti
Pesticidi
Pneumatici fuori uso
Prodotti fotochimici
Rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche (frigoriferi, monitor, TV, lavatrici)
Rifiuti in legno
Rifiuti in metallo
Rifiuti in plastica
Rifiuti ingombranti
Sfalci e potature
Solventi
Sostanze alcaline
Toner e cartucce esauste per stampanti
Tubi fluorescenti (neon e lampade a basso consumo) ed altri rifiuti contenenti mercurio

Vernici, inchiostri e adesivi

CODICE CER
200110-200111
200114*
200133*- 200134
150101-200101
150110*- 150111*
200125*- 200130
200131*- 200132
160107*
200108

160504*- 160505
150103

150106
150104
150102
150107-200102
170904

200126*
200125
200119*
160103
200117*
200123*- 200135*- 200136
200138 '
200140
200139
200307
200201
200113*
200115*
160216
200121*
200127*- 200128



